

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21461365 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1753864913494 din 7 abr 2025										
Obiectul de achiziției: Procurarea produselor alimentare in IP Nicolaie Mihai s. Ciobalaccia, r-nul Cantemir										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul I/ carne	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15113000-3	Carne de porc fără os	kg	400	100,00	120,00	40000,00	48000,00	01.09.2025 - 30.12.2025	
2	15112130-6	Fileu de pui	kg	1000	74,17	89,00	74170,00	89000,00		
		Total lot :					114170,00	137000,00		
		Lotul II/ peste								
1	15229000-9	Pește congelat „Argentina „	kg	350	54,71	65,65	19148,50	22977,50	01.09.2025 - 30.12.2025	
		Total lot :					19148,50	22977,50		
		Lotul V/ Diverse produse								
1	15821200-1	Biscuiți cu stafide	kg	70	32,92	39,50	2304,40	2765,00	01.09.2025 - 30.12.2025	
2	15821200-1	Biscuiți ovăz	kg	70	32,08	38,50	2245,60	2695,00		
3	15821200-1	Pesmeți cu stafide	kg	70	44,91	48,50	3143,70	3395,00		
4	15613100-8	Crupă de arnaut	kg	60	9,17	11,00	550,20	660,00		
5	15613100-9	Crupe de grâu	kg	60	6,25	7,50	375,00	450,00		
6	15613380-5	Crupe de orz	kg	60	6,25	7,50	375,00	450,00		
7	15613000-8	Crupe arpacaș	kg	60	6,25	7,50	375,00	450,00		
8	15613000-8	Crupe de griș	kg	60	8,58	10,30	514,80	618,00		
9	15613000-8	Hrișcă cu bob întreg	kg	100	11,67	14,00	1167,00	1400,00		
10	15614000-5	Orez cu bob rotund	kg	150	16,67	20,00	2500,50	3000,00		
11	15612210-6	Făină de porumb	kg	60	7,33	8,80	439,80	528,00		
12	15612210-6	Făină de grâu	kg	60	7,50	9,00	450,00	540,00		
13	03221210-1	Fasole albe	kg	150	22,22	24,00	3333,00	3600,00		
14	15331133-8	Mazare uscată	kg	120	9,54	10,30	1144,80	1236,00		
15	15850000-1	Paste făinoase	kg	80	21,67	26,00	1733,60	2080,00		
16	15850000-1	Paste făinoase „Spicușor,,	kg	20	21,67	26,00	433,40	520,00		
17	15851000-8	Tăitei de casă cu ouă	pachete	100	30,83	37,00	3083,00	3700,00		
18	15811100-7	Lavaș	buc	650	9,35	10,10	6077,50	6565,00		
19	03142500-3	Ouă de găină	buc	2500	2,75	3,30	6875,00	8250,00		
20	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	L	220	26,00	31,20	5720,00	6864,00		
21	15872400-5	Sare iodată	kg	100	3,71	4,45	371,00	445,00		
22	15831000-2	Zahăr tos	kg	200	17,50	18,90	3500,00	3780,00		

23	15320000-7	Suc multi – fruct asorti	borc	160	45,00	54,00	7200,00	8640,00		
24	15320000-7	Peltea	buc	60	13,75	16,50	825,00	990,00		
25	15332290-3	Magiun de mere	borc	120	21,67	26,00	2600,40	3120,00		
26	15320000-7	Suc de roșii	borc	12	42,50	51,00	510,00	612,00		
27	15331428-3	Pastă de tomate	borc	60	31,67	38,00	1900,20	2280,00		
28	15331132-1	Mazăre verde numai după tratarea	borc	100	13,33	16,00	1333,00	1600,00		
29	15331470-2	Porumb conser. numai după tratarea	borcane	120	13,33	16,00	1599,60	1920,00		
30	15800000-6	Borș acru	litri	60	8,33	10,00	499,80	600,00		
31	15863200-7	Ceai negru natural	pachete	12	10,00	12,00	120,00	144,00		
32	15863200-7	Cacao pudră	pachete	12	10,50	12,60	126,00	151,20		
33	15800000-6	Vanilin	pachete	50	0,83	1,00	41,50	50,00		
34	15872200-3	Praf de copt	pachete	50	2,21	2,65	110,50	132,50		
35	15870000-7	Foi de dafin	pachete	10	2,67	3,20	26,70	32,00		
36	15870000-7	Pătrânjel uscat	pachete	70	3,75	4,50	262,50	315,00		
37	15870000-7	Mărar uscat	pachete	70	3,75	4,50	262,50	315,00		
38	15870000-7	Leuștean uscat	pachete	70	4,88	5,85	341,60	409,50		
39	15870000-7	Usturoi	kg	20	73,15	79,00	1463,00	1580,00		
		Total lot :					65934,60	76882,20		
		Lotul VI Fructe / Legume								
1	03222210-8	lamîie	kg	25	34,17	41,00	854,25	1025,00	01.09.2025 - 30.12.2025	
2	03222321-9	Mere	kg	1000	13,43	14,50	13430,00	14500,00		
3	15332410-1	Fructe uscate	kg	45	49,17	59,00	2212,65	2655,00		
4	03212100-1	Cartofi	kg	2200	11,11	12,00	24442,00	26400,00		
5	03221113-1	Ceapă uscată	kg	350	12,04	13,00	4214,00	4550,00		
6	03221112-4	Morcov	kg	450	12,04	13,00	5418,00	5850,00		
7	03221400-0	Varză albă	kg	600	12,04	13,00	7224,00	7800,00		
8	03221111-7	Sfeclă roșie	kg	300	9,26	10,00	2778,00	3000,00		
9	03221420-6	Conopidă	kg	200	46,30	50,00	9260,00	10000,00		
10	03221113-1	Praz	kg	100	50,93	55,00	5093,00	5500,00		
11	03221110-0	Rădăcină de țelina	kg	100	30,56	33,00	3056,00	3300,00		
		Total lot :					77981,90	84580,00		
							277235,00	321439,70		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

